



TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĐİ
Hukuk Müşavirliđi

Sayı : E-41870694-659-9187
Konu : Avukat Meslektaşlarımızın Aşı
Planlamalarının Hakim ve Savcılar İle
Birlikte Yapılması Hakkında

01.04.2021

SAĐLIK BAKANLIĐINA

İlgi : 25.12.2020 tarih ve 21740 sayılı yazımız.

İlgide kayıtlı yazımız ile hakim ve savcılar ile birlikte yargının kurucu unsuru olan ve hakim ve savcılar ile eşit konumda bulunan avukatların, korona aşısının öncelikli olarak uygulanacağı risk grupları içerisinde alınması talebinde bulunmuş idik. Çeşitli vesilelerle ilgide kayıtlı yazımız öncesinde ve sonrasında bizzat Birlik Başkanımız tarafından konu Sayın Sağlık Bakanımıza ve Sayın Adalet Bakanımıza da şifahi olarak aktarılmıştır.

İlgi yazımız ve şifahi açıklamalarımız, iki ana fikre dayanmaktadır.

Bunlardan birincisi, adliyelerde ve çoğunluğu metrekare olarak pek küçük olan duruşma salonlarında kaçınılmaz olarak uzun saatler bir arada bulunan aynı mesleğe mensup ve fakat farklı görevler üstlenmiş olan hakim, savcı ve avukatların aşılmasının birlikte planlanmasının sağlık açısından daha doğru ve anlamlı olacaktır.

Diğeri ise, Kanunun avukat, hakim ve savcı arasında hukuk devleti ilkesi geređi bir ayırım gözetmemesidir. Aşılama yapılacak bir ayırımın hukuk kuralları karşısında izahı mümkün olmayacaktır.

Öte yandan, avukatların icra daireleri, haciz mahalleri ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarında, Kanun geređi ve yoğun şekilde yerine getirdikleri kamusal görevleri dikkate alındığında, meslektaşlarımızın çok kişiyle temas eden ciddi bir risk grubuna dahil oldukları açıktır.

Tüm bu nedenlerle; önemli bir kısmı zaten 60 yaş ve üzeri sınıfında aşılınmış olan avukat meslektaşlarımızın, aşı planlamalarının hakim ve savcılar ile birlikte yapılması konusunda geređini takdirlerinize saygılarımla sunar, bu vesile ile pandemi ile mücadelede fedakarca görev yapmakta olan tüm sağlık çalışanlarına ve Bakanlık personellerine bir kez daha teşekkür ederim.

Saygılarımla.

Av. Metin FEYZİOĐLU
Başkan

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak doğrulama <http://dogrulama.barobirlik.org.tr> adresinden 72e76120 kodu ile yapılabilir.

